
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
06.12.2023                                          м. Пирятин                                         № 123-од 
 

Про проведення ХХІІІ  

Всеукраїнського конкурсу  

учнівської творчості 

 

                   Відповідно до листа МОН  України № 1/18099-23 від 16.11.2023 року  

„Про проведення ХХІІІ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості”, 

відповідно до Положення про Всеукраїнський конкурс   учнівської   творчості,   

затвердженого спільним наказом   Міністерства   освіти   і   науки   України,   

Міністерством культури і мистецтв України, Державного комітету у справах сім'ї 

та молоді від 29 серпня 2003 р. № 585/529/875,   зареєстрованого   в   Міністерстві   

юстиції    України 09 вересня 2003 р. за № 779/8100, листа Полтавської академії 

неперервної освіти ім. М. В. Остроградського від 04.12.2023 № 01-22/1225 „Про 

проведення ХХІІІ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості“, з метою 

популяризації наукової діяльності та розвитку наукового світогляду, пошуку й 

підтримки обдарованої учнівської молоді 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести І етап ХХІІІ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості 

(далі – Конкурс) за темою „ Смійся, лютий враже! Та не дуже, бо все гине, - Слава 

не поляже“ у номінаціях „Література“ та „Історія України і державотворення“ до 

10 січня 2023 року. 

2. Провести ІІ етап ХХІ Всеукраїнського Конкурсу учнівської творчості 

(далі – Конкурс) до 19 січня 2024 року. 

3. Затвердити склад оргкомітету з метою належної організації та 

проведення ІІ етапу Конкурсу (додаток 1). 

4. Затвердити  склад журі  ІІ етапу  Конкурсу для номінацій „Література“ та 

„Історія України і державотворення“ (додаток 2). 

5. Директорам закладів загальної середньої освіти сприяти участі 

учнівської молоді в конкурсі. 

6. Оргкомітету: 

6.1. Здійснити організаційно-методичне забезпечення проведення 

Конкурсу.   



6.2. За результатами проведення Конкурсу роботи переможців надіслати 

до відділу розвитку суспільних, гуманітарних та мистецьких дисциплін 

Полтавської академії неперервної освіти ім. М. В. Остроградського до 25 січня 

2024 року. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Охріменко Н. П.  

 

 

 

Начальник відділу                                                               Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1  

до наказу відділу освіти,  

молоді та спорту  

Пирятинської міської ради 

  від 06.12.2023 № 123-од 

 

Склад 

оргкомітету ІІ етапу  Конкурсу 

 

1. Охріменко Наталія Павлівна, головний спеціаліст відділу освіти, молоді 

та спорту Пирятинської міської ради. 

2.  Котяш Олександра Валеріївна, головний спеціаліст відділу освіти, 

молоді та спорту Пирятинської міської ради. 

 

 

 

 

Начальник відділу                                                         Людмила ЗІБНІЦЬКА              

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу відділу освіти,  

молоді та спорту  

Пирятинської міської ради  

 від 06.12.2023 № 123-од 

 

Склад 

журі ІІ етапу Конкурсу 

 

Номінація „Література“ 

 

Оніщенко  

Наталія Олександрівна 

вчитель  української мови та літератури  

Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської міської ради 

Полтавської області, голова журі 

 

Воронова  

Ольга Вікторівна 

вчитель української мови та літератури 

Пирятинського ліцею № 6 Пирятинської міської ради 

Полтавської області, заступник голови журі 

 

Андрущак  

Вікторія Володимирівна 

вчитель української мови та літератури 

Новомартиновицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

 

Ткаченко 

Анастасія Сергіївна 

вчитель української мови та літератури 

Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

 

Кустреюк  

Сергій Іванович 

вчитель української мови та літератури Вікторійської 

гімназії Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

 

Стригунівська  

Лариса Олександрівна 

вчитель української мови та літератури Філії 

Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

 

 

Номінація ,,Історія України і державотворення“ 

 

Головко  

Тетяна Олександрівна 

вчитель історії Пирятинського ліцею Пирятинської 

міської ради Полтавської області, голова журі 

 

Компанієць  

Людмила Іванівна 

вчитель історії Пирятинського ліцею № 4 

Пирятинської міської ради Полтавської області, 

заступник голови журі 



Бражник  

Ольга Миколаївна 

вчитель історії Пирятинського ліцею №6 

Пирятинської міської ради Полтавської області 

 

Панченко 

Юлія Леонідівна 

вчитель історії Новомартиновицької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області 

 

Циганко  

Наталія Миколаївна 

вчитель історії Березоворудської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

 
 

 

 

 

Начальник відділу                                                                Людмила ЗІБНІЦЬКА 
 


